

กำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแห้ง
 โครงการก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยูแบบมีฝาปิด ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 บ้านสระ
 ปริมาณงาน รางคสล. ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ลึก 0.50 เมตร ยาว 400 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ ดำเนินการตามแบบรูปและรายการที่ อบต.ห้วยแห้ง กำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านสระ หมู่ที่ 5 ตำบลห้วยแห้ง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี
 หมายเหตุ กำหนดราคากลาง ณ. วันที่ 16 มกราคม 2560 ระยะเวลาดำเนินงาน จำนวน 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน				
1	งานดินขุด	185.00	ลบ.ม.		-	99.00	18,315.00	18,315.00	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	25.00	ลบ.ม.	202.37	5,059.25	99.00	2,475.00	7,534.25	
3	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	21.00	ลบ.ม.	1,491.29	31,317.14	398.00	8,358.00	39,675.14	
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง fc'= 240 ksc. (Cube)	74.60	ลบ.ม.	1,697.99	126,670.17	498.00	37,150.80	163,820.97	
5	เหล็ก RB 6 มม. SR 24	1,050.56	กก.	22.56	23,700.63	4.10	4,307.30	28,007.93	
6	เหล็ก RB 9 มม. SR 24	2,411.18	กก.	20.52	49,484.65	4.10	9,885.84	59,370.49	
7	ลวดผูกเหล็ก	1,038.52	กก.	38.94	40,439.97	-	-	40,439.97	
8	งานไม้แบบ	98.00	ตร.ม.	78.00	7,644.00	133.00	13,034.00	20,678.00	
9	ตะปู	19.60	กก.	38.94	763.22	-	-	763.22	
ยอดรวมทั้งสิ้น					285,079.03		93,525.93	378,604.96	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ
 (นายสมบัติ บุญมาก)
 ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ห้วยแห้ง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
 (นางรัชกร คงเพชรศักดิ์)
 นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
 (นางสาววรารัตน์ หลำริ้ว)
 นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ